direitos trabalhistas assegurados na Constituição Fed tlhistas, nas normas infralegais, nas convenções
coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de igentes na data de entrega das propostas.

9 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 4.469.769,03 (quatro milhões, quatrocentos e sessenta e nove mil,
setecentos e sessenta e nove reais e três centavos), conforme orçamento realizado.

10 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos ºconsignados no
Orçamento Geral.

10.2 A contratação será atendida pela seguinte dotação: